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000000 6í515477

Název, sídlo, právní forma a pbdínět
clnnosti úcetní jednotky

Gymnázium a Střcdní průmyslová
šk;l; il;h;;;, p,i"pe"ió"J

Ma§arykorra 909/í2
Duchcov

4l9 0í

organizace

čísb
polož*y Název položky

úč€t
MlNuLÉ

cELKEM

1
11

2,

3.

4.
5.

6.
7,

8.

9.

::::!..lT.y.3 elise e prebrenční limity

:Tb.ni qPuhodóý nehmotný majetek
ostatní dbuhodobý nehmotný majďek

:l:1*Trý_ glouho<tobý ne-nmoíny maieter
PosKytnuté zálohy na dlouhodobý n-enmotny
majetek

a

k

sofirrvare

Ocenitelná práva

035

013
014
0í5
018
0í9
u1
051

90 0í0,00 90 010.00

362.
3.
4,

5.

6,
7.

8,

9.

í0.
k

Kultumí pÉdměty
Stavby 0u

021
022

025
028
029
u2
052

036

484u016.47
2711 127.6

13322917.75
2477 789.14

10707 792,22

35 13í @8.72
233 338.52

86 878.00

35 395 705.47
234 158.56

2.

3.

5.
6.

V §
účasťMajetkové v o§obáó s vlivempodstatným

cennéDluhové držerÉpapÍry do §pletno§ti
Termínované vkldy dk[Jhodobé
ostatní finanční

62
063
068
069

2.
3.

5.

6.
B.

P!Y"r pohledávky z postoupenýó úvěrů
ulouhodobé poskytnUté zálohy
ostahí dlouhodobé pohledáúry

?Py!tr{"bé poskytnulé zálohy na transfery
otĚžná aktlva

dlouhodobé

&
/í65

469
471

34.173787.59
34173787.§9 6 063 934.00

2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.

9.

0.

Materiál ne skladě
Materiál na cestě
l&dokončená výtoba
PokÉovary vlastní yýroby
Výrobky
poňzení zboží

Ostatní

zboží na skladě
zbží na cestě

1

112
1í9
121

122
123
131
132
138
,t39

246211.8
246'211.n 262 918.,l4

223,ď

10707 792.22

86 878,00



t,

čísb
položky Název položky

účet

MlNULÉ1.

4.
5.

6.

9.
10,
,l1 

.

12.

13.
14.

17,

,l8.

28,
30.
3í.
32.
33.

15.

16.

[1Jt<o|9o9 noskytnuté zálohy
Jné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnute náVratné linanční \,^/pomoci
krátkodoM
Pohledávky za zaměstnanci
sociální zabezpečení

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná penďitáplnění

I Daň z pňdané hodnotv
Pohledávky za osobaái mimo vybrané vládníinstituce

::ll_"9"ry * Vybrannými ústbdními VláClnímilnstltucemi

|:l|11"*l * vybrannými místními vládnímilnstltucemi

§:ffi§ff.i,§kytn 
uté zá lohy na tra nsfeíy

Přjmy pňštích období
Dohadné akťvníúčty
ostatníkrátkodobé

zdravotní pojištění
Důďlodové spoření
Daň z pňjmú

335
336
337
338
u1
u2

343
u4

346

348

373
381

385
388
377

314
315
316

24 863 856,26
75 879.m

167 460.0o

506.00

24 863 856.26

167 460.00

506.00

75 879.008í

41 811.42

1324243.Ň

219 620.00

45745.00

82.
3,
4.

5.

9.
í0,
15.

16,

17.

Běžný r!čet FKSP
Ceniny
peníze na cestě
Pokladna

253
26
2u
245
241
243
263
262
261

8 455 174.13
343 53í,9í

2í 169.00

8 455 174.13
343 531.91

2í í69.00

3771 823.65
372 529,19

2472o.@



1 2

Číslo položky Název položky Syntetlclý
účet

oBDoBi
BuNE MlNULE

PAslVA
cELKEM

70 287 03í.83 42355727.03

c. VEštnakapitái 37 273 451.20 37 349 970.91

l. Jmění úcetníjednotky a upravující položky 3611324.24 36 291 793.03

1.

3.

4.
5,

6.
7.

Jmění účetní jednotky
Transbry na poňzení dlouhodobého maietku
Kurzové rozdíly
Oceňovací rozdíly pň pruotním použití metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy píedcházejících účetních období

401
403
405
406
407
408

36 036 425,94
76 8í8.30

36242283.23
49 509.80

ll Fondy účetnijednotky 852 85í.40 1 138 524.53

1.

2.
3.
4.
5,

lll

Fond odměn
Fond kulturních a sociálních potbb
Rezervní fond tvobný ze zlepšeného uýsledku hospodabní
Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond investic
Výsledek hospodaření

411
412
413
414
416

89 792,13
353 505,57
386 0,16,19

0.28
23 537.23

307 355.56

89 792.13
M7 43039
386 016,19
126730.28
88 555,54
€0 346,65

1.

2.
3.

Výsledek hospodarení běžného účetního období
Výsledek hospodabní ve schvalovacím ňzení
Výsledek hospodabní pbdcházejících účetních období

431
432

3a7 702.21
-210 600.00
130 253.35

-210 600,00

130 253.35

D. Cizí zdroje 33 0í3 580.63 6 005 756.12

l. Rezervy
1 Rezervy 441

ll Dlouhodobé ávazky 3 185 863.00 ,l 324243.00

1.

2.

4.
7,

8,

Dlouhodobé úvěry
Pňjaté návratné finanční u/pomoci dlouhodobé
Dlouhodobe pňjaté zálohy
Ostatní dlouhodoř závazky
DlouhodobÉ pňjaté zálohy na transfery

451
452
455
459
472 3 1B5 863.00 1324243.@

l ll. Krátkodobé závazky 29az7 717.63 3 68í 5í3.12
,l.

4.
5.
7.

9.
10.

11.
,l2.

,l3.

14.
15.
,l6.

17.
18.
,l9.

20.
32.
35.
36.
37.
38.

Krátkodobé úvěry
Jiné krátkodobe půjčky

Dodavatets
Krátkodoř pňjaté zálohy
Pňjaté návratné finanční výpomoci krátkodobé
zanĚstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení
zdravotní pojištění
Důchodové spobní
Daň z pňjmů
ostatní daně, poplatky a jiná obdobná penďitá plnění
Daň z pňdané hodnoty
Závazkyk osoMm mimo vybrané vládní instituce
Závazky k vybraným ústbdním vládním institucím
Závazky k vFraným místním vládnlm institucím
Kíátkodobé pňjaté zálohy na transfery
Výdaje píštich období
Výnosy pí§ích období
Dohadné účty pasivní
ostatn í krátkod obé záv azky

281
289
321
324
326
331

333
336
337
338
u1
u2
u3
345
u7
349
374
383
384
389
378

86 665.50
82 896.91

1 456 963.00

533 884,00
2§374.ú

132 283.00

27 109 000.00

167 760.00
27 891.22

194 503.67
356 436.02

175/377.@

684 495.00
295242.ú

195 573.00

92267.92
108 618.51

sestaveno dne:

10.10.2023 9:í5:56

Podpisový záznam
Mgr. Hana

DigitáIně podepsal Mgr.
Hana Kutáková, MBA
Datum: 2023.10.] 'l

1 2:1 0:31 +02'00'
Kutáková, MBA

Právní forma účetní jednotky

Příspěvková organizace

Pozn,



000000 54776í

Název, sídlo, právní forme a predmět

činnosti úcetní jednotky

Gymnázium a Střední průmyalová

škola Duchcov, pňspěvková

Masarykova 909/12

419 01

organizace

Duchcov

1 2 3 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

BEŽNÉOBDOBi M|NULE oBDoBi

Hlavní činno§t
Ho§podársl€

člnnost Hlavní činnost
Hospodář§lá

člnno§t

A. NAK|áDYCELKEM 27 125 658.98 130 876.98 37 614881.47 352 410.62

l. Náklady z činno§ti 27 1256&.98 130 876.98 37 614881.47 352410.62

1.

2,

3.

4.
5.
6.
7,

8,
9.
10.

11.
12.
13.

14.
15,
,t6.

17.

18,
19.

20.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30,
31.
32.
33.
34.
35.
36,

Spotbba materiálu
Spotbba energie
Spotbba jiných neskladovatelných dodávek
prodané zboží
Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
ZřřĚna stavu zásob vlastní qy'roby

Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Aktivace Vnitroorganizačních služeb
Ostatníslužby
Mzdové náklady
zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Daň silniční
Daň z nemovitostí
Jiné daně a poplatky
Snúuvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná pbdání
Prodaný materiál
Manka a škody
Tvoíba bndů
Odpisy dlouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky
Tvoóa a zúčtwání rezery
TvoĎa a zúčtování opravných položek
Náklady z odep§aných pohledávek
Náklady z drobného douhodobého majetku
ostatní náklady z činnosti

501

ffi2
503
504
506
507
508
511

512
513
516
518
521
524
525
527
528
531

532
538
u1
u2
543
544
u7
548
551
552
553
5u
555
556
557
558
549

354 583,00
116200/.74

3274o.20

220 082.90
45 806.00

9&t 485.68
17291 811.m
5 705 059.66

70 891.o2
457 5,19.73

408 962.79

378 669,90
33 038.36

22,17.83

89 805.31

37 569.00
1267.50

15.75

1.59

854 1,19.07
1 257 855.00

33 812.,l3

4934u.32
43 066.00

975 461.38
23 492 655.00

7 699 035.70
96 003.29

598 598.49

210 600.00

534 1 13.00

1212473.§
1 í3 634.76

3 019.79
1253,20

u.73
14/310.52

490.45

2 350.53
195 757.00

4 630.50
162.u
400.00

1.36

lL Finanční náklady 4.00
1,

2,

3.
4.
5.

Prodané cenné papíry a podíV
úroky
Kuzové ztráty
Náklady z pbcenění reálnou hodnotou
ostatní finanční náklady

561

fi2
563
564
569

4,00

lll. Náklady na transfery
1.

2.

Náklady vybranýó ústředních vládních institucí
na transfery
Náklady lybraných mí§tních vládních institucí na
kansfery

571

572

V. Daň z přfimů
1.

2.
Daň z příjmů
Dodatečné oclvody daně z pňimů

591

595



1 2 3 4
čislo

položky Název položky Syntetlcký
účet

BĚŽNÉOBDOBI M|NULE oBDoBi

Hlavní činnost
Hospodář§ká

činno§t Hlavní činnost
HospodáÉká

člnnost
B. \^íNosY CELKEM 27 4/,8455.17 ,l95 783.00 37 321 291.09 435 40í.00

l. Výno§y z činnosti 3í4 687.56 í95 783.00 1278293.92 435 401.00
1.

2.
3.

4,
8.
o

10.

11.
12.
13.

,l4.

,l5.
,t6.

17.

Výnosy z prodeje vlastních výrobků
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží
Jiné rnýnosy z vlastních \^ikonú
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje meteriálu
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků
Výnosy z prodeje pozemků
Čerpání fondú
Ostatní výnosy z činnosti

601

602
603
604
609
u1
u2
643
u4
645

646

u7
648
649

14 621.00
11 400.00

78 5m.00
210 166,56

77 800.00

1 17 983,00

83 032.00
36 840.00

566 081.4,|

592 340.51

241 770.@

193 631.00

ll. Finanční výnosy
1.

2.

3.
4.
6,

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
úroky
Kuzové zisky
Výnosy z pbcenění rcálnou hodnotou
Ostatní fi nanční rnj,nosy

661

662
663
664
669

lV. Výnosy z transferů 27 133767.61 36u2997.17

2,

Výnosy vybraných ústredních v|ádních institucí z
transÉrů
Výnosy vybraných míslních vládních institucí z
transferů

671

672 27 133767,61 360/'2w7.,l7

c. VYSLEDEK HOSPODAŘEN|
1,

2.
Výsledek hospodaÉní pbd zdaněním
Výsledek hospodabní bďného účetního období

322796.19
322796.19

et 906.02
64 906.02

-293 590.38
-293 590.38

82 990.38
82 990.38

sestaveno dne:

10j0.2023 9:18:47

Podpisový záznam
Mgr. Hana
Kutáková, M

., Digitálně podepsal Mgr
l',Hana Kutáková. MBA

Datum: 2023.10.1 1

12:11:.12 +02'00'
BA

Právní forma účetní jednotky

Příspěvková organizace

Pozn.

1
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sestavená k

61515477000000

Název, sídlo, právní forma a pbdmět
činnosti účetní jednotky

Gymnázium a Střední průmyslová

škola Duchcov, přispěvková

Masarykova 909/12

4í9 01

organizace

Duchcov

A.í. lnformace podle 7 odst 3 ákona
wchází z předpokladu, že bude nepřetžitě

pokračovat ve svó činnosti. Účetní jednotce není známa žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo ji zabraňovala pokračovat ve své
činnosti.

A,2, lnformace podle § 7 odst 4ákona
Ve sledovaném období účetníjednotka nezměnila uspořádáni a označování položek rozvahy avýkazu zisku a ztráty ajejió obsahové
vymezení ani způsoby oceňování.

A.3. lnformace podle § 7 odst 5 ákona
Učetníjednotka použivá účetní metody a postupy v souladu se zákonem 563/1991 Sb., o účetniclví, Vyhláškou 410D009 Sb. a účetními
standardy 701-710"
Dlouhodobý majetek je oceňován v pořizovacích cenách zahrnujících cenu pořízení a souvisejíci náklady (zejména doprava). Dlouhodobý
majetek je odepisován rovnoměmě dle odpisového plánu maximálně do výše jeho ocenění, odpisy se účtují měsíčně od měsíce
následujícího po měsíci zařueni dlouhodobého majetku do užívání, doba odepisování je stanovena na základě předpokládané životnosti
dlouhodobého majetku.
Zásoby jsou oceňovány v pořizovacích cenách zahrnujících cenu pořízení a související náklady (zejména doprava, balné). Učtování o
pořízení zásob potravin se provádí způsobem A, při výdeli jsou zásoby potravin oceňovány v průměmých cenách, spotřeba potravin je
účtována měsíčně. Oslatní materiál (čistící prostředky, PHM, údžbářský materiál a ostatní materiá) je účtován při pořízenípřímo do
nákladů na analytické účty k synletickému účtu 501 (tento materiálje nakupován v takovém množsfuí, aby byla pokryta aktuální potřeba a
nebyly tvořeny vrýznamné zásoby)
Pohledávky jsou oceněny při svém vzniku jmenovitou hodnotou. Ocenění pohledávek po splatnosti se snižuje pomocí opravných položek na
vrub nákladů a to ve rnýši dle Vyhlášky 410/2009 Sb.
Závazky z obchodních rrztahů jsou zaúčtovány ve jmenovité hodnotě.
Náklady a rr.ýnosy se účtují časově rozlišené do období, se kteným věcně a časově souvisejí.
Majetek azávazky pořizené v cizí měně se oceňují v českých korunáó v kuzu platném ke dni jejich vzniku. K rozvahovému dni byly aktiva
a pasiva vedené v cizich měnách přepočteny kuzem platným k31.12.2017 vyhlášeným Českou národní bankou. Případné kuaové rozdíly
isou účtovány rnísledkově.



A.4. lnformace podle §7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahorných účtů

číslo
položky Název položky účETNi oBDoBi

BEzNE M!NULE
P.l. Majetek účetn í jednotky 3u5002.72 3 526281.16

1.

2.
3.
4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Jiný drobný d|ouhodobý hmotný majetek
\tyřazené pohledávky

[řazené závazky
Ostatní majetek

901
902
905
906
909

98 695.02
3u63o7.7o

98 695.02
3427 ffi.14

P.ll. Kr. podm. pohledávky a ávazky z transferů
1.

2.
3.
4.
5.
6.

Kr. podm. poh|edávky z předf. transf.
Kr, podm. závazky z předí. transf.
Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.
Kr. podm. záuazky zezahr. transf.
Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů
Ostatní kr. podm. závazky z transferů

911
912
913
914
915
916

P.lll Podm.pohl.z důvodu uživáni maj.jinou os.
1.

2.
3.
4.
5,
6.

Kr.podm.pohl.z důvodu úplatného už. maj.
Dl.podm.pohl.z důvodou úplatného už. maj.
Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka
Dl.podm,pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka
Kr,podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod
Dl.podm.pohl.z důvodu už.maj,-jiný důvod

921
922
923
924
925
926

P.lV. Další podmíněné pohledávky
1,

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8,
o
,l0.

11.
12.

Kr,podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.
Dl.podm.pohl.ze smlw o prodeji dlouh.maj.
Kr.podmíněné pohledávky z.jiných smluv
Dl.podmíněné pohledávky z jinýó smluv
Kr. podm. pohl. ze sdílených daní
Dl. podm. pohl. ze sdílených daní
Kr.podm.pohl"ze váahu k jiným zdrojům
Dl.podm.pohl.ze rztahu k jiným zdrojům
Kr.podm.úhrady pohl.z přtjatých zajištění
Dl,podm.úhrady pohl.z přijabých zajištění
Kr.podm.pohl,ze soudních sporů, řízení
Dl.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení

931
932
933
9u
939
941
g12
943
94
94,5
947
948

P.V. Dl. podm. pohledávky a závazky z transferů
1.

2.
3.
4.
5.
6.

Dl. podm. pohledávky z předf. transferů
Dl, podm. závazky z předf. transferů
Dl. podm. pohledávky ze zahr. transferů
Dl. podm. závazky ze zahr. transferu
Ost. dl. podm. pohledávky z transferů
Ost. dl. podm. závazky z transferů

951
952
953
9u
955
956

P.Vl Podm.závazky z důvodu užívání cizího maj, 308 923.00 198 923.00
1.

2.
3.
4.
5,
6.
7.
8.

Kr.podm.závazky z operativn ího leasingu
Dl.podm,závazky z operativního leasingu
Kr.podm.záv. z finančního leasingu
Dl.podm.záv. z íinančního leasingu
Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka
Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka
Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo přerrzetí
Dl.podm.záv.z dwodu už.maj. nebo převzetí

96í
962
963
9&1
965
966
967
968

43 923.00

265 000,00

43 923.00

155 000.00
P.Vll. Další podmíněné závazky

1.

2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
,l0.

1,1.

12.
,l3.

14.

Kr.podm,záV,ze smluv o pořizeni dl.maj.
Dl.podm.záv,ze smluv o pořízení dl.maj.
Kr, podminěné závazky z jiných smluv
Dl, podmíněné závazky z jiných smluv
Kr. podmíněné záv. z přqatého kolaterálu
Dl. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu
Kr.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.
Dl.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.
Kr,podm.závazky z poslqÁ. garancí jednor.
Dl,podm.závazky z poskyt. garancí jednor,
Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních
Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních
Kr. podm. záv. ze soud, sporů, správ říz..
Dl. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz..

971
972
973
974
975
976
978
979
98,1

982
983
984
985
986

P.Vlll. Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. účty
1

2
3

ostatni krátkodobá podminěná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

99,t
992
993

účet



l,, 
\

A.4. lnformace podle §7 odst, 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Císlo

položky Název položky

Ostatní podmíněná

J

účet BEZNE MlNULE
994
999 3236079.72 3 327 358.16



l

C, Doplňující informace k poloŽkám rozvahy "C.l.í Jmění účetní jednotky" a "C.1.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Název položky

1 poř. DM za oM.
1



E.2. K položce
výsledovky

Doplňující informace Cástka

A.l.,13. 0.00



Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka BEZNĚ UCETNI
oBDoBíCíslo Název

Al. Počáteční stav fondu k 1,1 47 430.39

A.ll. Tvorba fondu 336 092.18

1.

2.
J.
4.
5.

Základnipříděl
Splátky půjček na bytové účely do r.1992
Náhrady škod a poj.plněníod pojišt'ovny

Peněžní a jiné dary určené do fondu
ostatni tvorba fondu

336 092.18

A.lll. čerpáňíToňdu ]lí}0 0í7,00
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Půjčky na bytové účely
stravování
Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
Sociálni qi,pomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijní pňpojištění
Úhrada části pojistného na soukromé ŽP
ostatní užiti fondu

47 733.w
248 650.00

1 900.00

40 000.00
16 900.00

748u,@
A.lV, konečnÝ stav fondu 353 505.57



l

Rezervní fond

Položka BEZNE UCETN|
oBDoBíCíslo Název

D.l. Počáteční stav íondu k 1,1 512746.47
D,ll, Tvorba fondu 48 500.00
1.

2.
3.
4.
5.
6.

Zlepšený výsledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozp.EU
Nespotřebované dotace z mezinár.smluv
Peněžní dary _ účelové
Peněžní dary - neúčelové
ostatní tvorba

48 500.00

D.lll. Cerpání fondu 175 230.00
1,

2.
3,
4,
5,

Uhrada zhoršeného výs|edku hospodaření
úhrada sankcí
posílení fondu investic se souhlasem zňz.
Čas,překlenutí nesouladu výnosů a nákladů
Ostatní čerpání 175230.@

D.lV konečný stav fondu 386 016.47



I

Fond investic

Položka BĚŽNE UCETNI
oBDoBícíslo Název

F,l. Poéteční stav fondu k 1,1. 88 555.54
F.ll. Tvorba fondu it80 329.69

1.
2.
3.
4.
5.
6,
7,

Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHM
lnvestiční příspěvek z rozp. zťtzovatele
lnv. dotace ze st. fondů aj.veř. rozp.
Ve v,ýšipř'tjmů z prodeje svěřeného DHM
Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.
Ve rnýši příjmů z prodeje majetku PO
Převody z rezervního fondu

393 451.69
86 878.00

F.lll. Cerpání fondu 545 348.00
1.

2.
3.
4.

Pořízení a techn. zhod. DNM a DHM
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele
Navýšení pen.prost, určených na fin.údžby

185 348.00

360 000,00

F.lV. Konečný stav fondu 23 537.23



t

G. Doplňující informace k položce "A.l1,3 Stavby" výkazu rozvahy

čísto
položky Název položky

oBDoBl
BEZNE MlNULÉ

BRUTTo KoREKcE NETTo
G. Dopl. inf. k "A.l1.3. Stavby" vtýk. roanahy 484u016.47 13 322917.75 35 13í 098,72 35 395 705.47

G.1,
G.2.
G.3.
G.4.
G.5.
G.6.

Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotky
Komunikace a veřejné osvětlení
Jiné inženýrské sítě
ostatní stavby

484u016.47 13 322917.75 35 131 098,72 35 395 705.47



H. Doplňující informace k položce "A.ll.í Pozemky" výkazu rozvahy

číslo
položky Název položky

oBDoBÍ
BEzNE MlNULE

BRUTTo KoREKCE NETTo
H. Dop. inf. k'A.l1.1. Pozemky" výk, rozvahy 661 929.00 661 929.00 661 929,00

H.1.
H.2.
H.3.
H,4.
H.5.

Stavebni pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pasfuiny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
ostatní pozemkv

661 929.00 661 929.00 661 929,00



l. Doplňující informace k položkce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a áráty

Císlo
položky Název položky UcETNi oBDoBl

BEzNE MINULE
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1.1

1.2.

Nákl, z přec. reál. hod. maj. urč. k prod.
Ost.náklady z přecenění reálnou hodnotou



J. Doplňující informace k položkce "B.l1.4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo
položky Název položky účerní oBDoBí

BEzNE MlNULE
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J,1.
J.2.

Výn.z přec. reál. hodn. maj. urč, k prod.
Ost.výnosy z přecenění reálnoq hodnotou

sestaveno dne:

10.10.2023 9:19:50
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